
TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 1
 CÔNG TY NHIỆT ĐIỆN UÔNG BÍ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-NĐUB Quảng Ninh, ngày       tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh

viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra                                

  GIÁM ĐỐC CÔNG TY NHIỆT ĐIỆN UÔNG BÍ

Căn cứ Quyết định số 376/QĐ-EVNGENCO1 ngày 27/9/2019 của Tổng công 
ty Phát điện 1 về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Công ty Nhiệt 
điện Uông Bí; 

Thực hiện nội dung chỉ đạo tại văn bản 136/EVNGENCO1-VP ngày 
31/01/2020 của Tổng công ty phát điện 1 về phòng, chống dịch bệnh viêm đường 
hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (nCOV);

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Hành chính và Lao động Công ty, 

QUYẾT ĐỊNH:

 
Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp 

cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra (sau đây gọi tắt là Ban chỉ đạo), gồm 
các ông, bà có tên sau đây:

1. Ông Lê Văn Hanh, Giám đốc Công ty, Trưởng Ban Chỉ đạo.
2. Ông Đỗ Trung Kiên, Phó Giám đốc Công ty, Phó Trưởng Ban.
3. Ông Phạm văn Hựu, Chủ tịch Công đoàn Công ty, Phó Trưởng Ban 

thường trực.
4. Các thành viên:
- Bà Nguyễn Thị Thu Hương, Phó Chủ tịch Công đoàn - Chủ tịch Hội Chữ 
thập đỏ Công ty.
- Ông Đặng Văn Trường, Phó Trưởng phòng HCLĐ - Chủ tịch Hội Cựu 
chiến binh Công ty.

 - Ông Vũ Văn Trọng, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Công ty.
 - Ông Cao Xuân Bình, Phụ trách Trạm Y tế.
 - Các ông, bà Trưởng/Phụ trách đơn vị trong Công ty. 
5. Bộ phận Thường trực: Tổ Y tế thuộc phòng HCLĐ.



Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Ban Chỉ đạo
1. Chỉ đạo, điều hành, đôn đốc các đơn vị trong Công ty, các tổ chức có liên 

quan và phối hợp với địa phương trong việc phòng, chống dịch bệnh viêm đường 
hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra.

2. Tổ chức thực hiện các nội dung chỉ đạo của các cấp có thẩm quyền; huy 
động nguồn lực tham gia và hỗ trợ thực hiện kế hoạch khẩn cấp khi có yêu cầu của 
Cơ quan cấp trên và địa phương; 

3. Ban Chỉ đạo sử dụng con dấu của Công ty để thực hiện nhiệm vụ trong 
các văn bản của Ban Chỉ đạo ban hành.

4. Ban Chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. 
- Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

  - Các ông, bà Trưởng/Phụ trách đơn vị và các thành viên Ban Chỉ đạo có tên 
tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận : GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;
- EVNGENCO1 (để b/c);
- Đảng ủy Công ty (để b/c);
- Công đoàn C.Ty (để p/h);
- Lưu: VT, HCLĐ.

Lê Văn Hanh

2


		TA NGOC THANG
	2020-02-03T15:12:51+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra


		LE VAN HANH
	2020-02-03T16:32:13+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra


		2020-02-03T16:24:19+0700


		2020-02-03T16:24:20+0700




